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Protokół Nr 30/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

 

Ad. 1.  

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego, 30. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Pan Jacek 

Foksiński. 

 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności Przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że podczas                       

30. posiedzenia wszyscy członkowie Zarządu Powiatu są obecni.  

  

Ad. 3. 

 W przedmiotowym punkcie nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. 

Przewodniczący Zarządu Przedstawił porządek obrad  

 

Porządek obrad po zmianach przedstawiał się następująco:  

1. Otwarcie 30. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

4.1. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

prowadzonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyński, maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie i inne podmioty, 

których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz form                       

i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane na 2025 rok;  

4.2. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku               

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

4.3. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego               

na 2025 rok. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 4.1.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyński, maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie i inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz form                           

i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane na 2025 rok. 
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Ad. 4.2. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku                    

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Ad. 4.3. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na 2025 rok. 

 

Ad. 5. 

 W punkcie tym nikt nie zabrał głosu.  

 

Ad. 6. 

 Na tym Przewodniczący Zarządu Powiatu zakończył 30. posiedzenie Zarządu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 

Przewodniczący Zarządu - Jacek Foksiński                  ………………………………    

Wicestarosta                     - Zbigniew Warnel                           ……………………………… 

Członek Zarządu                   - Jarosław Molendowski                              ……………………………… 

Członek Zarządu                - Sławomir Rożek                                    ………………………………  

Członek Zarządu              - Roman Tasarz                         ………………………………                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Boniecki  

Biuro Obsługi Rady i Zarządu  

 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz  

Inspektor Ochrony Danych 

 

 


